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 95,387.07

 51,541.19

 185,869.63

 40,349.00

 38,441.00

 22,832.41

 81,317.32

 24,311.68

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

01-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 897,090.27

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1966-01618

0801-1960-05504

0501-1988-01079

0420-1969-00064

0101-1963-00566

0107-1965-01119

0502-1987-01185

0501-1980-00201

0801-1992-12884

0501-1979-03873

0413-1964-00438

1501-1974-00914

0502-1999-00996

1007-1974-00360

0501-1969-06384

0401-1988-00728

0501-1991-09057

0501-1975-01469

0104-1949-00139

0505-1984-00113

0501-1956-03804

0501-1978-09914

0102-1984-00166

1806-1969-00526

1807-1960-00557

1218-1983-00288

0801-1960-05504

0501-1988-01079

1804-1966-01618

0107-1965-01119

0101-1963-00566

0420-1969-00064

0502-1987-01185

1007-1974-00360

0502-1999-00996

0801-1992-12884

0501-1980-00201

0501-1979-03873

0401-1988-00728

1501-1974-00914

0413-1964-00438

0501-1975-01469

0501-1969-06384

0501-1991-09057

1218-1983-00288

CARLOS RENE ROBLEDA MORALES

JOSE ARMANDO MIRANDA RIVERA

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO

GERMAN ENRIQUE ALVARENGA

JAVIER ANTONIO MONTOYA ALMENDAREZ

ISRAEL FUNEZ ORELLANA

NORLIN JOSE CASTELLON CACERES

NELSON ENRIQUE AGUILAR ESCOTO

KAREN GISSELLE SORTO CARRANZA

ARNALDO JOSE OCHOA CASTRO

JESUS ALFREDO TORRES TROCHEZ

PASTORA FLORES FLORES

KEIDY JORLENY VAQUEDANO PORTILLO

LIDABEL TOSTA GUEVARA

MARIO RENE CHAVARRIA FAJARDO

JULIA MARIA VILLANUEVA AGUILAR

MIGUEL ANGEL COLINDRES ECHEVERRIA

RENE FRANCISCO ESCAMILLA VEGA

CARLOS ALBERTO ACOSTA

YONI ALEXIS REYES RODRIGUEZ

CARLOS RAUL MOLINA HERNANDEZ

MARLEN YESENIA URQUIA CANALES

ERIC NAHUM CASTELLON CACERES

MATIAS BANEGAS CASTILLO

JUAN FRANCISCO MARTINEZ

WILMER YANETH SANTOS HERNANDEZ

JOSE ARMANDO MIRANDA RIVERA

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO

CARLOS RENE ROBLEDA MORALES

ISRAEL FUNEZ ORELLANA

JAVIER ANTONIO MONTOYA ALMENDAREZ

GERMAN ENRIQUE ALVARENGA

NORLIN JOSE CASTELLON CACERES

LIDABEL TOSTA GUEVARA

KEIDY JORLENY VAQUEDANO PORTILLO

KAREN GISSELLE SORTO CARRANZA

NELSON ENRIQUE AGUILAR ESCOTO

ARNALDO JOSE OCHOA CASTRO

JULIA MARIA VILLANUEVA AGUILAR

PASTORA FLORES FLORES

JESUS ALFREDO TORRES TROCHEZ

RENE FRANCISCO ESCAMILLA VEGA

MARIO RENE CHAVARRIA FAJARDO

MIGUEL ANGEL COLINDRES ECHEVERRIA

WILMER YANETH SANTOS HERNANDEZ
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 24,311.68

 24,336.94

 6,341.11

 1,181.37

 2,457.40

 11,408.60

 6,341.11

 1,181.37

 2,457.40

 5,973.84

 24,336.94

 1,659.40

 94,242.78

 46,839.69

 24,159.93

 25,971.08

 11,408.60

 995.64

 4,063.65

 4,063.65

 4,149.36

 7,840.49

 3,771.58

01-SEP-20

07-SEP-20

07-SEP-20

07-SEP-20

07-SEP-20

01-SEP-20

07-SEP-20

07-SEP-20

07-SEP-20

01-SEP-20

02-SEP-20

04-SEP-20

10-SEP-20

10-SEP-20

10-SEP-20

10-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1956-03804

1806-1969-00526

1807-1960-00557

0104-1949-00139

0601001

0601001

0601001

0601001

0449001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

1501-1974-00914

0501-1975-01469

0401-1988-00728

1007-1974-00360

0801-1992-12884

0501-1991-09057

0501-1979-03873

0502-1999-00996

0501-1980-00201

0413-1964-00438

0501-1969-06384

0501-1988-01079

0801-1960-05504

1804-1966-01618

0107-1965-01119

0101-1963-00566

0502-1987-01185

0420-1969-00064

0104-1949-00139

1218-1983-00288

0501-1956-03804

1807-1960-00557

1806-1969-00526

0449001

0601001

0503001

0503001

0503001

0503001

0503001

CARLOS RAUL MOLINA HERNANDEZ

MATIAS BANEGAS CASTILLO

JUAN FRANCISCO MARTINEZ

CARLOS ALBERTO ACOSTA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PASTORA FLORES FLORES

RENE FRANCISCO ESCAMILLA VEGA

JULIA MARIA VILLANUEVA AGUILAR

LIDABEL TOSTA GUEVARA

KAREN GISSELLE SORTO CARRANZA

MIGUEL ANGEL COLINDRES ECHEVERRIA

ARNALDO JOSE OCHOA CASTRO

KEIDY JORLENY VAQUEDANO PORTILLO

NELSON ENRIQUE AGUILAR ESCOTO

JESUS ALFREDO TORRES TROCHEZ

MARIO RENE CHAVARRIA FAJARDO

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO

JOSE ARMANDO MIRANDA RIVERA

CARLOS RENE ROBLEDA MORALES

ISRAEL FUNEZ ORELLANA

JAVIER ANTONIO MONTOYA ALMENDAREZ

NORLIN JOSE CASTELLON CACERES

GERMAN ENRIQUE ALVARENGA

CARLOS ALBERTO ACOSTA

WILMER YANETH SANTOS HERNANDEZ

CARLOS RAUL MOLINA HERNANDEZ

JUAN FRANCISCO MARTINEZ

MATIAS BANEGAS CASTILLO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 11,408.60

 11,408.60

 11,408.60

 5,973.84

 1,659.40

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 897,090.27
 897,090.27
 897,090.27

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

0449001

0449001

0601001

0601001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 001

 00274

 00294

 00295

 00296

 00298

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,728.00

 150,000.00

 201,347.72

 28,175.00

 23,776.60

01-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

11-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 406,027.32
 406,027.32
 406,027.32

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

0501-1973-00609

0501-1992-03427

05019006509943

0501-1992-03427

CABLE COLOR S.A DE C.V

PATRICIA VARELA BURGOS

CRISTIAN ALEJANDRO ZAVALA ALFARO

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

CRISTIAN ALEJANDRO ZAVALA ALFARO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0808 

 001

 00275

 00330

 00338

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 14,375.00

 6,945.50

 9,320.50

02-SEP-20

21-SEP-20

28-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,641.00
 30,641.00
 30,641.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-13135

0501-1988-01079

0501-1988-01079

KELVIN AROLDO FUNES SALINAS

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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 0808 

 001

 00170

 00172

 01

 01

 00001

 00001

 32,671.95

 11,651.16

09-SEP-20

09-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,323.11
 44,323.11
 44,323.11

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
08019003000364

08019003000364

DROGUERIA Y FARMACIAS DEL AHORRO S.A.

DROGUERIA Y FARMACIAS DEL AHORRO S.A.



ALIMENTOS

República de Honduras

08/12/2020 13:41:16
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 0808 

 001

 00146

 00331

 00332

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,984.00

 3,570.00

 1,265.00

09-SEP-20

21-SEP-20

21-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,819.00
 14,819.00
 14,819.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485

0501-1979-03873

0501-1991-09057

0501-1980-00201

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

ARNALDO JOSE OCHOA CASTRO

MIGUEL ANGEL COLINDRES ECHEVERRIA

NELSON ENRIQUE AGUILAR ESCOTO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/12/2020 13:49:49

Gestión: 2020 
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 0808 

 001

 00278

 00290

 00291

 00293

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,734.43

 60,843.74

 57,676.99

 48,521.30

04-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

09-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 169,776.46
 169,776.46
 169,776.46

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1988-01079

0801001

0804003

05019001049734

NOEL ARMANDO REYES FAJARDO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/12/2020 14:00:54

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0808 

 001

 00192  01  00001  32,787.80 09-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 32,787.80
 32,787.80
 32,787.80

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058636 ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/12/2020 10:42:29

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0808 

 001

 00234

 00257

 01

 01

 00001

 00001

 168,675.63

 83,684.86

01-SEP-20

01-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,398.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0504-1935-00017

1402-1950-00024

0503-1985-00329

0506-1930-00352

0301-1936-00273

0505-1984-00554

0501-1954-01005

0511-1929-00053

0501-1947-00472

0504-1984-00162

0501-1962-04419

0506-1984-01910

1807-1936-00081

0507-1930-00038

0507-1948-00090

0506-1938-00109

1802-1984-00408

0511-1931-00108

0506-1935-00045

0402-1921-00003

0501-1938-01341

0810-1945-00111

0890-1981-00760

1704-1980-01307

0501-1950-02180

0501-1950-03134

0506-1938-00365

1408-1931-00013

0504-1940-00089

0502-1926-00033

1622-1947-00068

0301-1939-00498

0506-1937-00234

0501-1957-03803

1409-1931-00008

0506-1923-00022

0506-1947-00188

0501-1958-05694

1704-1980-01307

0504-1984-00162

0301-1936-00273

0506-1923-00022

1408-1931-00013

1402-1950-00024

0511-1931-00108

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

MARINA SILVA

PEDRO CELESTINO MENJIVAR

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

VICTOR MANUEL PUERTO

JOSE OBDULIO HERNANDEZ FLORES

SANTOS CASTILLO DISCUA

DELMY PEREZ GUERRA

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

JOSE ALFREDO MALDONADO MUNGUIA

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

FRANCISCA AGUEDA CARACCIOLI COELLO

FELIPE LICONA SOSA

JUAN ANTONIO CHACON DUARTE

JUAN HERNANDEZ FLORES

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

VILMA VALLECILLO

ALEXIS REYES MANZANAREZ

CARMEN REINELDA PAZ ANTUNEZ

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

CANDIDO ESPINOZA MEJIA

DANIEL LEMUS OFION

JUAN DE DIOS OSEGUERA PERDOMO

MARIO TULIO CASTELLON

MERCEDES MATILDE SILVA

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

ANDRES FLORES MURILLO

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

ALEXIS REYES MANZANAREZ

SANTOS CASTILLO DISCUA

MARINA SILVA

ANDRES FLORES MURILLO

CANDIDO ESPINOZA MEJIA

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

FRANCISCA AGUEDA CARACCIOLI COELLO



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/12/2020 10:42:29
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 0808 

 001

 00257

 00283

 01

 01

 00001

 00001

 83,684.86

 84,337.86

01-SEP-20

10-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,398.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1957-03803

0506-1947-00188

0501-1938-01341

0810-1945-00111

0511-1929-00053

0501-1958-05694

0505-1984-00554

0890-1981-00760

1409-1931-00008

0501-1950-02180

0506-1935-00045

0503-1985-00329

0506-1984-01910

0501-1947-00472

0402-1921-00003

0507-1948-00090

0504-1940-00089

0507-1930-00038

0506-1937-00234

1802-1984-00408

0501-1954-01005

0501-1962-04419

0501-1950-03134

0506-1938-00365

0506-1938-00109

0504-1935-00017

1807-1936-00081

0506-1930-00352

1622-1947-00068

0301-1939-00498

0502-1926-00033

0504-1940-00089

0506-1984-01910

0506-1930-00352

0506-1937-00234

1409-1931-00008

0501-1962-04419

0501-1950-03134

0505-1984-00554

0511-1929-00053

0501-1950-02180

0503-1985-00329

0402-1921-00003

0502-1926-00033

0501-1938-01341

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

JUAN HERNANDEZ FLORES

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

VICTOR MANUEL PUERTO

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

PEDRO CELESTINO MENJIVAR

VILMA VALLECILLO

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

CARMEN REINELDA PAZ ANTUNEZ

FELIPE LICONA SOSA

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

JOSE OBDULIO HERNANDEZ FLORES

JUAN ANTONIO CHACON DUARTE

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

DANIEL LEMUS OFION

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

DELMY PEREZ GUERRA

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

JOSE ALFREDO MALDONADO MUNGUIA

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

MARIO TULIO CASTELLON

MERCEDES MATILDE SILVA

JUAN DE DIOS OSEGUERA PERDOMO

DANIEL LEMUS OFION

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

DELMY PEREZ GUERRA

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

PEDRO CELESTINO MENJIVAR

VICTOR MANUEL PUERTO

CARMEN REINELDA PAZ ANTUNEZ

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

JUAN ANTONIO CHACON DUARTE

JUAN DE DIOS OSEGUERA PERDOMO

JUAN HERNANDEZ FLORES
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 84,337.86

 3,700.00

10-SEP-20

21-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,398.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1936-00081

0810-1945-00111

0504-1984-00162

0501-1954-01005

0501-1957-03803

0890-1981-00760

0506-1947-00188

0506-1938-00365

0507-1930-00038

0507-1948-00090

1622-1947-00068

0301-1936-00273

0301-1939-00498

1802-1984-00408

1704-1980-01307

0506-1923-00022

1402-1950-00024

0511-1931-00108

0504-1935-00017

1408-1931-00013

0506-1935-00045

0501-1958-05694

0501-1947-00472

0506-1938-00109

1704-1980-01307

0890-1981-00760

0506-1938-00365

0507-1930-00038

0504-1984-00162

0511-1929-00053

0506-1923-00022

1402-1950-00024

0507-1948-00090

0301-1936-00273

0506-1938-00109

0501-1954-01005

0506-1935-00045

0501-1958-05694

0506-1984-01910

1807-1936-00081

0504-1935-00017

0501-1962-04419

0506-1947-00188

0501-1950-03134

0402-1921-00003

JOSE ALFREDO MALDONADO MUNGUIA

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

SANTOS CASTILLO DISCUA

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

VILMA VALLECILLO

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

MARIO TULIO CASTELLON

MARINA SILVA

MERCEDES MATILDE SILVA

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

ALEXIS REYES MANZANAREZ

ANDRES FLORES MURILLO

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

FRANCISCA AGUEDA CARACCIOLI COELLO

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

CANDIDO ESPINOZA MEJIA

FELIPE LICONA SOSA

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

JOSE OBDULIO HERNANDEZ FLORES

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

ALEXIS REYES MANZANAREZ

VILMA VALLECILLO

GLADYS MARINA NAVAS ORELLANA

JOSE SANTOS CRUZ GUTIERREZ

SANTOS CASTILLO DISCUA

VICTOR MANUEL PUERTO

ANDRES FLORES MURILLO

FELIX ALFREDO SALAZAR RAMIREZ

JUSTINO RODRIGUEZ MELENDEZ

MARINA SILVA

RICARDO BENITO REYES ESPINOZA

VICTOR MANUEL MOLINA HERNANDEZ

FELIPE LICONA SOSA

IRIS YOLANDA ENAMORADO ENAMORADO

JORGE WILFREDO FLORES MAZIER

JOSE ALFREDO MALDONADO MUNGUIA

BERTA LIDIA RAMOS FLORES

DELMY PEREZ GUERRA

EDUARDO ADALBERTO HENDERSON CASTRO

EVA CONCEPCION ENAMORADO SUAZO

JUAN ANTONIO CHACON DUARTE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FERROCARRIL NACIONAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 340,398.35
 340,398.35
 340,398.35

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0808   ) :

 

Identificación Nombre
1622-1947-00068

0301-1939-00498

1409-1931-00008

0504-1940-00089

0501-1947-00472

0501-1950-02180

0503-1985-00329

0506-1930-00352

0505-1984-00554

0506-1937-00234

1802-1984-00408

1408-1931-00013

0501-1938-01341

0810-1945-00111

0501-1957-03803

0511-1931-00108

MARIO TULIO CASTELLON

MERCEDES MATILDE SILVA

ALEJANDRINO MANCIA ORELLANA

DANIEL LEMUS OFION

JOSE OBDULIO HERNANDEZ FLORES

CARMEN REINELDA PAZ ANTUNEZ

JOAQUIN VELASQUEZ LOPEZ

JOSE MEDARDO GALEAS CARDENAS

PEDRO CELESTINO MENJIVAR

ROBERTO ADAN HENDERSON HERNANDEZ

SANTOS NERI RODRIGUEZ DUEÑAS

CANDIDO ESPINOZA MEJIA

JUAN HERNANDEZ FLORES

NOE ARMANDO FLORES MURILLO

VICTOR OVIDIO MANCIA PERDOMO

FRANCISCA AGUEDA CARACCIOLI COELLO


